

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

خانه فرهنگ افغانستان

۲۹ سپتمبر ۲۰۱۸

اطلاعیه مهم:

بلايستان -

عليه تبعيد به افغانستان، ما متحد خواهيم شد! متحد عليه نژادپرستي



بیانید تا با اشتراک و اتحاد، یکجا در برابر بی عدالتی و تبعیض بایستیم!

دوستان عزیز خانه فرهنگ، بیانید تا با اشتراک در این راهپیمایی بزرگ، کنار هم به نژادپرستی، راسیسم و تبعیض "نه" بگوئیم. هدف این اعتراض سراسری، توقف فوری اخراج پناجویان افغانستان از المان و دادخواهی از حقوق پناجویان است. این تظاهرات با هماهنگی بیش از چهارصد سازمان، جریان سیاسی و مدنی در حمایت از حقوق پناجویان و علیه راسیسم تدارک یافته است. تظاهرات به تاریخ بیست و نه ماه سپتمبر در هامبورگ برگزار می شود. پناجویان برلین اگر مایل به اشتراک هستند می توانند از امکانات حمل و نقل رایگان استفاده کنند. هزینه رفت و آمد برای سایر ساکنان برلین، از پنج تا پانزده یورو تعیین شده است. لطفاً برای دریافت اطلاعات بیشتر، به صفحه برنامه مراجعه کنید.

وعده ما: روز شنبه، مقابل ایستگاه مرکزی قطار شهر هامبورگ.

- لطفاً به اطلاع دوستان و آشنایان نیز برسانید تا با به اشتراک‌گذاری این برنامه، به تعهد انسانی و اخلاقی‌مان عمل کرده باشیم.

بلايستان - عليه تبعيد به افغانستان، ما متحد خواهيم شد! متحد عليه نژادپرستي

زمان: ۲۹ سپتمبر ۲۰۱۸ ساعت ۱۲ ظهر

مکان: راتهاوزمارکت - هامبورگ

"ما متحد خواهيم شد" یک شبکه سراسری از گروه ها و افراد خودسازمان یافته است که عليه نژادپرستی فعالیت می‌نماید. بلايستان - ائتلافی از سوی چندین نهاد و گروه‌هایی می‌باشد که عليه اخراج اجباری به افغانستان فعالیت می‌نماید. ما متولدين در افغانستان، ایران، المان و یا جاهای دیگر هستیم که همه یک هدف مشترک داریم: نه به اخراج اجباری پناهجویان به افغانستان و یا هیچ جای دیگر!

در یک و نیم سال گذشته، از زمان آغاز اخراج جمعی پناهجویان افغان به افغانستان در دسمبر ۲۰۱۶، ما توانستیم تظاهرات ها و گردهمایی های بزرگی را عليه این عمل غیرانسانی دولت المان در سراسر المان سازماندهی و برگزار نمائیم. در آخرین رژه شبکه "ما متحد خواهيم شد!" در برلین در سال ۲۰۱۷، بلايستان نیز حضور چشم گیری و قابل ملاحظه داشت. ما می‌خواهيم به این نوع اعتراض ادامه دهيم و همراه با شبکه سراسری "ما متحد خواهيم شد!" اینبار در شهر هامبورگ به تاریخ ۲۹ سپتمبر به خیابان ها خواهيم رفت تا صدای خود را عليه نژادپرستی، عليه مهاجرت‌سیزی و عليه اخراج اجباری پناهجویان به افغانستان و کشور های دیگر بلند نمايم

خواست ما: حق ماندن برای همه و پایان دادن اجباری پناهجویان به افغانستان!

از دسمبر ۲۰۱۶، دولت فدرال پرواز های جمعی اخراج پناهجویان به افغانستان را آغاز کرده است. در عین حال، روند اخراج های زنجیره‌ئی، یعنی اخراج پناهجویان براساس قانون دبلین به آن کشورهای اروپائی که از آنجا اخراج به افغانستان جریان دارد، شدت گرفته است. تلاش ادارات برای ترغیب پناهجویان به روند به اصطلاح "خروج داوطلبانه" نیز در سال های اخیر بسیار گسترش یافته است. همه اینها در حال وقوع است در حالی که افغانستان بیش از ۴۰ سال درگیر جنگ است و ۴۲ کشور به شمول المان در آنجا حضور نظامی دارند. طالبان هر روز اعمال خشونت آمیز وحشتناکی را در اکثر مناطق این کشور انجام می دهند. در اواسط ماه اگست، غزنی به دست طالبان افتاد و همچنان طی درگیری ها در غزنی و حملات تروریستی در کابل یک بار دیگر بیش از ۵۰۰ تن از غیرنظامیان توسط طالبان کشته شدند. جنگ در سراسر کشور آشکارا جریان دارد و وضعیت بد امنیتی و تداوم درگیری های مسلحانه، هر آنچه دستاوردها از سال ۲۰۰۱ بدین سو بوده را به حاشیه رانده است.

دولت فدرال المان با زندگی انسان‌ها رولت بازی می کند!

دولت فدرال المان با نادیده انگاشتن همه واقعیات ها، پناهجویان افغان را از همه ایالات المان به افغانستان اخراج می کند. هورست سیهوفر تولدش را اینگونه جشن می گیرد که در ۶۹ سالگی اش ۶۹ تن به افغانستان فرستاده شد. دولت فدرال از کلیشه های نژادپرستانه ای استفاده می کند و با ادعای اخراج "مجرمان"، "کتمان کنندگان هویت" و "افراد خطرناک"، سهمی در مجرم تلقی دادن پناهندگان دارد. همه اما ادعائی بیش نیستند. افرادی که تاکنون به افغانستان اخراج شدند همه دوستان ما بودند که با ما به مدرسه، کار و یا به کافه رفته بودند. مجرم نبودند. اما فقط به خاطر ترک بدون اجازه منطقه محل ثبت‌شان و یا دیر درخواست اجازه اقامت دادن، اتهام مجرم بودن به آنها زده شده است. دولت

المان در ماه اگست اعلام کرد که ۴۰۶۷ پناهجوی افغان بدون اجازه اقامت دارای دولدونگ را اخراج می کند. در عین حال مشخص شد که بیشتر این اخراج ها خلاف قانون است و خواهد بود. در عین حال میزان قبولی درخواست های پناهندگی پناهجویان افغان نیز به شدت کاهش یافته است. در حالی که ۹۰ درصد از پناهجویان افغان رد شده دوباره و پس از اعتراض علیه تصمیم اداره مهاجرت، در دادگاه ها جواب مثبت می گیرند .

اخراج های اجباری نژادپرستی است!

اخراج پناهجویان یکی از اشکال بارز نژادپرستی می باشد. در ۲۹ سپتمبر ۲۰۱۸ ما به همراه تعداد زیادی از انسانهای آزاده دیگر، در خیابان های هامبورگ علیه نژادپرستی، محرومیت و اخراج اجباری به رژه خواهیم رفت و صدای خود را بلند می نمائیم .

خواست ما :

توقف نژادپرستی دولت فدرال!

توقف روند مجرم سازی پناهجویان!

متوقف کردن اخراج های اجباری به افغانستان و تمام کشور های دیگر!

ما خواستار حق آمد و رفت و ماندن برای همه هستیم!

به تاریخ ۲۹ سپتمبر ساعت ۱۲ ظهر در منطقه راتهاوزمارکت در شهر هامبورگ به ما بپیوندید. از خانم ها و کودکان دعوت می شود تا در صف اول با ما به رژه بروند. در ضمن از هرگونه متن و سخنرانی در روز تظاهرات استقبال می شود

لطفاً پرچم ملی کشور و همچنان احزاب تان را در خانه های خود بگذارید!

ما علیه نژاد پرستی متحد می شویم!